Judith. vii. d

Psalteriū

Exodi. iiiij. 5 abyssis sic in deserto. Et saluauit eos de manu
 odientiū. t redemit eos de manu inimici. Et o-
 peruit aqua tribulātes eos. vnu ex eis nō re-
 māsit. Et crediderūt in ih̄bis ei? t laudauerunt
 laudē ei? Lito fecerūt oblii sūt opeꝝ. ei? t nō susti-
 nuerūt p̄siliū ei? Et p̄cupierūt cōcupientiā in
 deserto. t rēptauerūt deū in iaq̄so. Et dedit eis
 petitionē ip̄oꝝ. t misit saturitatē in aias eorū.
 Et irritauerūt moysen. in castris aaron sanctū
 dñi. Aptā est terra t deglutiuit dathā. t opuit
 sup cōgregatōe abiron. Et exarsit ignis in sy-
 nagogā eoꝝ. flāma cōbussit p̄ctōres. Et fecerūt
 vitulū in oreb. t adorauerūt sculptile. Et muta-
 uerūt glāiam suā in similitudinē vituli. comedentis
 fenū. Obliti sūt deū q̄ saluauit eos. q̄ fecit ma-
 gnalia in egypto mirabilia in terra chām. terri-
 bilia in mari rubro. Et dixit vt dispderet eos si
 nō moyses elect? eius stetisset i cōfractōe in cō-
 spectu ei? Et auerteret irā ei? ne dispderet eos
 t p̄ nihilō habuerūt terrā desiderabile. Nō cre-
 diderūt ih̄bo ei? t murmurauerūt i tabernaculis
 suis. nō exaudierūt vocē dñi. Et eleuauit manū
 suā super eos. vt p̄sterneret eos in deserto. Et
 vt deinceperet semē eoꝝ i natōib? t dispderet eos
 in regionib? Et initiati sūt beelphegor: t come-
 derunt sacrificia mortuoꝝ. Et irritauerūt eum
 in adiumentōib? suis i m̄flicata est in eis ru-
 ina. Et stetit phine es t placauit cessauit q̄ssa-
 tio. Et reputatiū est ei ad iusticiā. in generatōe t
 generatōe vscq̄ in sempiternū. Et irritauerunt
 eū ad aq̄s cōtradictōis. t vexar̄ est moyses pro-
 pter eos q̄ exacerbauerūt sp̄m ei? Et distinxit
 in labiis suis. nō dispdideft gētes q̄s dixit dñs
 de? illis. Et cōmūti sunt inf̄ gētes. t didicerūt
 opa eoꝝ t p̄uerūt sculptilib? eoꝝ. t factu est il-
 lis in scandalū. Et imolauerūt filios suos. t fi-
 lias suas demonihs. Et effuderūt sanguinē ino-
 centē. sanguinē filioꝝ suοꝝ t filiaꝝ suāꝝ quas
 sacrificauerūt sculptilib? chanaā. Et imperfecta
 est terra in sanguinib?; t p̄taminata est in opib?
 eoꝝ: t fornicati sūt in adiumentōib? suis. Et ira
 est furore dñs in pp̄lm suū: t abomīnat̄ est here-
 ditatē suā. Et tradidit eos in man? gentiū. t do-
 minati sunt eoꝝ q̄ oderūt eos. Et tribulauerūt
 eos inimici eoꝝ. t humiliati sūt sub manib? eoꝝ
 sepe liberavit eos. Ipi aūt exacerbauerūt cū in
 p̄cilio suo. t humiliati sunt i iniqtatib? suis. Et
 vidit cū tribularēf: t audiuit orōnē eoꝝ. Et me-
 mor fuit testamēti sui. t penituit eū h̄m m̄stitu-
 dinē miscōdie sue. Et dedit eos in miscōdias. in cō-
 spectu oīm q̄ ceperāt eos. Saluos fac nos dñe
 de? nr. t p̄grega nos de natōib?. Ut p̄fiteamur
 noī sc̄tō tuo. t ḡficiemur i laude tua. Bñdicit dñs
 deus israel. a seculo t vscq̄ in seculū t dicet oīs
 populus. fiat fiat. Alleluia Alleluia. CVI